
                                              

Skandinavisk kistekonsern runder bemerkelsesverdig milepæl 

De skandinaviske kistefabrikantene Tommerup Heilskov (Danmark), Trostrud Freno 
(Norge) og Fredahl Rydéns (Sverige) har til sammen rundet en bemerkelsesverdig 
milepæl: 400.000 trær donert til etablering av nye skogsområder i Danmark, samt støtte 
til skogprosjekter i Bolivia og Ecuador gjennom Growing Trees Network. 

Konsernet var blant de aller første samarbeidspartnerene til å implementere donasjon av trær 
direkte i deres produksjon: For hver levert kiste doneres trær som et grønt minne om et levd liv. 

Tommerup Heilskov lanserte initiativet i 2014, og de to søsterselskapene, Trostrud Freno og 
Fredahl Rydéns, fulgte etter i 2020 og har underveis inspirert andre virksomheter til å 
igangsette lignende initiativer.  

"Vi er meget stolte over, at vores kunder og samarbejdspartnere har været med til at gøre 
400.000 træer muligt. Når vi som virksomheder arbejder med træ hver eneste dag, er det 
naturligt for os at give noget tilbage til naturen. Hvert træ er samtidig et levende minde om et 
levet liv, og den tanke betyder meget for både os og de pårørende," siger Glenn Lassen, 
administrerende direktør i Tommerup Heilskov. 

En stor del av trærne er med å skape ny skog rundt om i Danmark, hvor lokalbefolkningen får 
tilgang til mer natur, friluftsliv og økt biologisk mangfold. Samtidig har donasjonene også 
bidratt til langsiktig, bæredyktig nyplanting i Bolivia og Ecuador, hvor trærne blant annet 
understøtter lokalt arbeid og klimainnsats. 

"Det langvarige samarbejde med Tommerup Heilskov, Trostrud Freno og Fredahl Rydéns har 
betydet meget for os. Ikke alene har de bidraget med betydelige donationer, men også med 
værdifuld sparring og konceptudvikling undervejs. Sammen har vi skabt et stærkt og 
meningsfuldt koncept, hvor hver kiste er med til at danne grundlag for ny skov – til glæde for 
kommende generationer og til gavn for klimaet," siger Kim Nielsen, CEO i Growing Trees 
Network. 



Å knytte donasjonene av trær til hver levert kiste gjør det samtidig mulig for 
begravelsesagentene og pårørende å fortelle en positiv historie midt i sorgen. Ett plantet tre 
blir et stille, grønt symbol på takknemlighet og minner. 

 

Om Tommerup Heilskov, Trostrud Freno og Fredahl Rydéns 

Tommerup Heilskov (Danmark), Trostrud Freno (Norge) og Fredahl Rydéns (Sverige) under 
sistnevntes navn, er et skandinavisk kistekonsern med sterke røtter i håndtverk, kvalitet og 
ansvarlighet. Virksomhetene arbeider løpende med å redusere deres miljøavtrykk og har 
integrert donasjon av trær som en fast del av deres forretningsmodell. 

Om Growing Trees Network 

Growing Trees Network arbeider for å etablere nye skoger i Danmark og støtte bæredyktige 
skogsprosjekter internasjonalt. Gjennom donasjoner fra private, organisasjoner, fond og 
virksomheter bidrar Growing Trees Network til mer skog og natur til fordel for dyr, planter og 
mennesker – en donasjon om gangen. 

 

 

 

 

                                                       

 

 


